2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 93,061.88

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.7.01 Productos y útiles veterinarios 12,744.00

2.3.9.8.02 Accesorios 61,360.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 34,662.50

Total 271,474.38

El monto de : **Doscientos setenta y un  mil cuatrocientos setenta y cuatro con 38/100 (271,474.38)